

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str.2
54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200383
Kundennr.: 56588
Datum: 7. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI221200401 vom 06.12.2022: Externe Belegnr. W2131961: | | | | |
| 1 | 40934 | | BÜNTE Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg | 2 | Stück | 5,67 | 11,34 |
| 2 | 407020 | | BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,18 kg | 2 | Stück | 39,98 | 79,96 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012591 *** Ihre Belegnr.: W2131566 | | | | |
| 3 | 60975 | | Sperrbalken Airline-Beam 1855, Ø 42 x 1300- 1860 mm Sperrbalken Airline-Beam 1855, verstellbar, Ø 42 x 1300-1860 mm, Blockierkraft 225-525 mit Automatikzapfen für Airlinezurrseilen, PVC-Überzug schwarz, Aluminium | 3 | Stück | 95,09 | 285,27 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg | | | | |
| 4 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI221200401 | | | | | | | 376,57 |
| | | | Lieferungsnr. DI221200423 vom 06.12.2022: Externe Belegnr. W2131964: | | | | |
| 5 | 30212 | | Felge 13", 4,5Jx13H2, 4/57/100, ET 30, 670 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 12,16 kg | 2 | Stück | 32,45 | 64,90 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200383

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|-------------------------|-------|---------|-------------|---------------|
| 6 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI221200423 | | | | | | | 64,90 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 441,47 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 83,88 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 525,35 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200383 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 28,34

Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH
An der B 50
Arnold-Janssen-Str. 2
54516 Wittlich
Deutschland